
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(4 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

4 лютого 20 21року       № 334 
 
Про спрямування вільного залишку 
бюджетних коштів, який утворився 
станом на 01.01.2021     

 
            Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, за 
погодженням  з постійною комісією з питань планування, фінансів,  бюджету та 
соціально-економічного розвитку, селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А :  

1.  Внести зміни до рішення селищної ради від 23 грудня 2020 року № 48 
«Про затвердження бюджету Млинівської селищної ради на 2021 рік» (із 
змінами): 

1) збільшити  видатки  загального та спеціального  фондів  селищного 
бюджету на суму 3 402 800,00 грн., за рахунок залишку коштів, що утворився 
на початок  бюджетного періоду станом  на 01. 01. 2021 згідно з додатками 1 та 
1.1; 
       2)  затвердити джерела фінансування  на 2021 рік згідно з додатком 2; 
       3) затвердити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2021 році будуть 
проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку селищного бюджету згідно з 
додатком 3; 
       4) затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 
фінансуватимуться за рахунок коштів селищного  бюджету  у 2021 році згідно з 
додатком 4; 
        5) затвердити зміни до показників міжбюджетних трансфертів, які 
фінансуватимуться за рахунок коштів селищного  бюджету  у 2021 році згідно з 
додатком 5; 
        6) додатки 1, 1.1, 2, 3, 4, 5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного розвитку.

